Onoratele Ddmne membre se r6gă,

în interesulă oaasei, ca să binevodscă a

se întruni la ac6stă adunare într'unfi nu

mără câtă se pote de mare, căci la din

contră, oele presente voră trebui să

între în pertractare modifioărei statutelor,

deore-ce afacerea nu mai sufere nici o

amânare.
B r a ş o v , 18 Februarie (2 Martie) 1893.

In numele Reuniunei femeiloră ro

mâne :

Agnes Duşoiu, Lazară Nastasi,
preşedintă. actuară.

Necrolog u.
Subsorişii în numele loră şi ală nu-

meróselora rudenii, frânţi de adânoă du

rere aduoă la ounoscinţa tuturoră ami

cilor ă şi cunoecuţiloră, că prea iubitulă

şi în veci nenitatnlă loră soţă, tată,